封丘县鑫达皮革有限责任公司清洁生产审核主要污染物排放情况公示

我公司按照河南省生态环境厅办公室豫环办（2020）24 号文《关于公布 2020 年度河南

省强制清洁生产审核重点企业名单的通知》要求，清洁生产审核企业名单公布后对公司主要

污染物的排放情况进行公示，接受公众监督，现将公司基本信息及主要污染物排放情况公告

如下：

一、企业概况

封丘县鑫达皮革有限责任公司成立于 2003 年，公司位于封丘县荆乡回族乡工业区。定

代表人：海万良 ，系电话：13903807730

二、企业主要污染物排放情况

1.废气：本项目生产过程及污水处理站的恶臭无组织排放，无组织恶臭气体经过活性炭

吸附和光氧降解后达标排放。

2．废水：本项目生活办公污水产生量为 1.44m3/d, 432m2/a。 生活污水经厂区内化粪

池(5m)处理后进入厂区综合污水处理站一并处理后由厂区总排口达标排放生产废水经处理

后进入综合污水处理站处理后由厂区总排口达标排放。

3．固废:本项目生产过程中产生的铬泥、含铬废渣属于危险废物，放置危废间暂存 ，

委托有资质单位处置；综合污水处理站污泥属于一般固废，定期清运部分送往制砖厂或填埋；

生活垃圾集中收集后，交由环卫部门处理。

依据河南省生态环境厅办公室豫环办（2020）24 号文，《关于公布 2020 年度河南省强

制清洁生产审核重点企业名单的通知》要求开展清洁生产审核。